1. 配当予想修正の理由
 当社では、配当につきましては、各事業年度の業績、財務状況、今後の事業展開などを総合的に判断し実施すべきもの
と考えており、内部留保の充実による財務体質の強化を図りつつ、継続的かつ安定的に配当を実施することを基本方針と
しております。
 平成28年3月期の期末配当予想につきましては、当期の業績等を総合的に勘案し、当初予想の１株当たり7円50銭から2
円50銭増額し、10円00銭に修正することといたしました。

2. 修正の内容

3. その他 （平成29年3月期の配当予定）
  平成29年3月期の配当につきましては、中間配当の実施を予定しております。
 決算短信に記載のとおり、中間期5円00銭、年間10円00銭の予定であります。

以 上

平成28年5月11日
各 位

上場会社名 株式会社 九州リースサービス
代表者 代表取締役社長 藤丸 修
（コード番号 8596 ）
問合せ先責任者 上席執行役員総合企画部長 板橋 正幸
（TEL 092-431-2530）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成28年5月11日開催の取締役会において、平成28年3月期の１株当たり期末配当予想を下記の
とおり修正（増配）することといたしましたのでお知らせいたします。なお、当社は、定款の定めに基づき、剰
余金の配当については取締役会決議により決定いたします。よって、当該期末配当は5月25日開催の取締
役会において正式決定する予定です。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成28年2月10日発表） ― ― ― 7.50 7.50

今回修正予想 ― ― ― 10.00 10.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成27年3月期） ― 0.00 ― 7.50 7.50